UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FCSA Nº 4, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.
e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área Métodos Quantitativos Aplicados ao Setor Público,
referente ao Edital 65/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652400016 OTÁVIO FLORENTINO DETONI 87,6

0652400214 DARCY RAMOS DA SILVA NETO 78,2

0652400441 CAROLINE DA COSTA NASCIMENTO DE DEUS 71,2

0652400112 FILLIPE GUEDES SOARES 61,8

0652400343 GUILHERME ZAMBALDE PORTELA CUSTÓDIO 58,6

0652400390 DANIEL DE ARAÚJO JOÃO ROLAND 54,0

0652400062 ANDREZZA LUIZA BATISTA 50,0

0652400200 ELIENE DE SÁ FARIAS 44,2

0652400007 LINDA MÁRCIA MENDES DELAZERI Eliminado

0652400094 DEYVID WILLIAM LEITE Eliminado

0652400133 GERCIANA APARECIDA REZENDE Eliminado

0652400217 ALANA RAMOS DA SILVA Eliminado

0652400226 MAGNUS KELLY DE OLIVEIRA PINHEIRO Eliminado

0652400275 IZABEL CRISTINA DE LIMA Eliminado

0652400285 THIAGO DRUMMOND DE MENDONÇA GIUDICI Eliminado

0652400315 ARNÓBIO CHAGAS CAVALCANTI Eliminado

0652400358 MARITZA ROSALES Eliminado

0652400386 LETÍCIA ALVES TADEU SANTIAGO Eliminado

0652400420 ZENAIDE RODRIGUES FERREIRA Eliminado

0652400450 JÚLIA GOES DA SILVA CARMO Eliminado

0652400453 ROBERTA VEDANA Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652400016 OTÁVIO FLORENTINO DETONI

0652400214 DARCY RAMOS DA SILVA NETO

0652400441 CAROLINE DA COSTA NASCIMENTO DE DEUS

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.2. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 11 de fevereiro de 2025.